

## **KOONDUMISE KOKKUVÕTE ILMA ÄRISALADUSTETA**

### **Koondumise osalised ja koondumise viis**

DNB Bank ASA (Norra) ja Nordea Bank AB (publ) (Rootsi) on leppinud kokku anda oma ettevõtted Baltimaades üle Indy AB-le ja omandada Indy AB-le üleantud seniste osaluste ja varade asemel äsja väljalastud Indy AB aktsiad (edaspidi **tehing**). Vastavasisulised kokkulepped allkirjastati 24. augustil 2016.

DNB Bank ASA ja Nordea Bank AB (publ) on omandanud valdusettevõtja Indy AB. Indy AB-st saab praeguse DNB Bank ASA ja Nordea Bank AB (publ) Eesti, Läti ja Leedu ettevõtete valdusettevõtja.

Tehing on Indy AB poolne ainukontrolli omandamine mitme ettevõtja või nende osade üle Eesti konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses. Ettevõtjate hulka, mille üle Indy AB omandab kontrolli Eestis, kuuluvad AS DNB Pank, OÜ DNB Kindlustusmaakler, Nordea Bank AB Eesti filiaal, Nordea Pensions Estonia AS, AS Nordea Finance Estonia, Promano Est OÜ ja Uus-Sadama 11 OÜ. Indy AB saab tegutsema sõltumatu Balti panganduskontsernina. Indy AB juhtimine on üles ehitatud nii, et ainu-ega ühiskontrolli Indy AB üle ei saa ei DNB Bank ASA ega Nordea Bank AB (publ).

### **Koondumise osaliste tegevusvaldkonnad**

#### ***DNB äritegevus***

DNB äritegevus Eestis koosneb järgmistest üksustest: AS DNB Pank ja OÜ DNB Kindlustusmaakler (üheskoos **DNB Eesti**). DNB Eesti tegevusvaldkonnad on jaepangandus, äripangandus, liising ja kahjukindlustuse vahendamine (kindlustusagendi ja kindlustusmaaklerina).

#### ***Nordea äritegevus***

Nordea äritegevuse Eestis moodustab järgmiste üksuste tegevus: Nordea Bank AB Eesti filiaal, Nordea Pensions Estonia AS, AS Nordea Finance Estonia, Promano Est OÜ ja Uus-Sadama 11 OÜ (üheskoos **Nordea Eesti**). Nordea Eesti tegevusvaldkonnad on jaepangandus, äripangandus, finantsturuteenus, pensionifondide juhtimine, liising ning elu- ja kahjukindlustuse vahendamine (kindlustusagendina).

### **Mõjutatud turud**

Koondumise osaliste arvutuste kohaselt on koondumise tulemuseks ühine üle 15% suurune turuosa järgmistel mõjutatud turgudel:

- hüpoteeklaenu Eestis
- ettevõtete hoised Eestis
- ettevõtete laenu Eestis
- liising Eestis
- kaubanduse rahastamise tooted Eestis

### **Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused**

Tehingu eesmärk on moodustada uus eraldiseisev ja isemajandav tugeva positsiooni ja parema konkurentsivõimega Balti pank kõigis kolmes Balti riigis. Nii DNB kui ka Nordea näevad oma vastavate Balti ettevõtete ühendamises lisaväärtuse loomise võimalust. Uus kontsern saab Baltimaades olema Swedbanki ja SEB järel regiooni suuruselt kolmas pank. Kontsern hakkab tegutsema uue Balti ärinime all ja selle peakontor hakkab asuma Eestis.